Sala
Gab.
Est.
Tab.
N.º

R

38

10

R

38

10

100元

Neste vol. ha mais de que
uma obra

Incepit scriptum Antonij Andree ordinis minorum super tota arte veteri Aristotelis: cum questionibus eiusdem.

QUADRIVIALE CIRCUI

ni sola. Eccl. 24. Sicut scribitur pro metaphysica. propter admirari ceperunt homines philosophari. binces est quod humani spiritus trinitate principio percreati. trine bierarchie presidio roborati. trine imaginis potentia decorati. trinum ordinem in rebus admirantes ad gradum phis triplicem ascenderunt: quod ordinum. primus in quantitate sensibili. secundus in quantitate mensurabili. tertius in quantitate diuisibili terminat. unde intellectus humanus admirans.

generationum evidetias. sub quantitate sensu. alterationum efficacias. bili ordinari incepunt impressionum fluentias. phari circa res transmutationem materie et exigentiam piter et eentiam. Opinantes postmodum in ingsitione raptus de monstratiuos et mathematicos admirantes.

secundum proportionum. sub quantitate mensurabili gradum dimensionum. ordinari incepunt phis. nexum proportionum. losophari circa res subiective coiunctas: sed diffinitive a materia sensibili separatas. Postmodum inter dirigentes aspectus alii divini et mathematici admirantes.

substantiarum series. sub quantitate diuisibili oritur potentiarum limites. dinari: incepunt phari. essentiarum species. circa res abstractioem. simplicia a materia separatas. Et quod inter iunctum altius ascendere non potuit. idcirco iuxta regem triplicem ordinem tres soli sunt phis modi. ut. 6. metapsychia. declaratur. Quod igitur primus et secundus ordo regem celi subiectum et ordinem non transcedit. idcirco nec phisca scia: nec mathematica celum dominum circuire. Sed quod tertius ordo regem celi transcedit subiectum et operum materialium corporearum. idcirco iter scias humanas et phis per res tantum principatum accipies sola loca seu meta. phisica cum circa idem labore: celum dominum circuire.

Potest igitur ipsa loca vobis dicere presumptum gyrum celi et. In aliis vobis triforis huius scie conditio declaratur. declaratur. n.

Sin capacitat. capacitate materie probat ex modo. prout. tensio ambitua. prout. gradus nobilitatis. decentie intensio refluxua. nobilitate scie distinctio exclusiva. Pro ergo dico quod circa subiectum ac naturam habet scie describitur unus capacitas quem probat extensio ambitua cuius dicitur gressus celi. hec autem scia. s. loyca. celum dominum circuire per eo: quod ei considerat subiectum quodcumque celi ambitu continet. unde secundum Arl. ad omnem methodum principia viam habet. per eam. n. secundum ipsum poterimus syllogizare de omnibus problemate. Circa quod est aduertendum quod sic gressus celi est. inter extensiones latior.

iter dimensiōes altior. sic ambitus habet scie iterpositiones firmior. circa subiectū suū. igitur consideratio rectitudinem latiorē. iter alios scias habebunt. speculationis claritudinem altiorē. permanētis valitudinem firmiorē.

Dico ergo quod hec scia circa subiectū suū habet consideratio rectitudinem latiorē. ad nullā. n. aliam scias pertinet considerare vel et propter de omnibus considerat de scis intentib⁹ iunctis primis: et cum ens dividatur. per maius sui divisionē in ens rei et rationis sequitur. quod habet determinare de omnibus divisionibus. unde de ipa potest intelligi quod dicitur. Eccl. 8. circūduxit me p̄ ea. in giro erat. n. multa valde sup faciem capi. Considerat hic intellectus humanus cuius vobis sunt ista. multa esse valde. s. res et intentiones siue partes syllae. sunt. n. multa valde sensibilia et intelligibilia particularia et via sup faciem capi. i. sup machinā mundi quod per caput proprium figuratur. in cuius giro. i. in cuius latitudine extensisua circūduxit in gendo per ea. i. potest scie notitia et doctrinā. nam per plumbum per topi. valet ad omnia. s. ad obiectiones ad exercitaciones et ad phis disciplinas. Considerat loyca quod est consensus omnia de quibus potest fieri syllae non solum in quantum participat naturam. verum etiam in quantum per falsum deviant singularia ab eodem. et ex hoc considerat ipsas habere per ceterum scientias ingsitiois rectitudinem latiorē. secundum dico quod habet speculatoris claritudinem altiorē ei in quantum considerat utrumque ad duas essentias. i. separatas subiectum predicit et attingit et ad eas per modos syllorum demonstrat. nos altitudinem et amplitudinem considerat subiectum et accessum. unde dixit quidam de habere scie editore summum. Aristoteles truncas cacumina regem in duo divisit quodcumque in orbe fuit. unde et de ipa potest exponi illud. Eccl. 20. in splendoris suo gira uit celum. in circuitu inuenis mediatōes demonstratis ad proprietates subiectorum celestium ingendas. hec igitur scia considerat altissima. quod generalissima et pallissima piter et subalterna quod mirabilis difficultatibus et altissimis conclusiōibus cognoscuntur. altissimum. n. dictum perhabet est negotiū. et ex hoc considerat ipsum habere per ceteris scientias limititudinem altiorē. tertium dico quod habet permanētis valitudinem firmiorē. Considerat. n. de principiis. ut per se. secundum posterius. in fine. principia supra sunt. ut dicitur. quod meta. unde quia clara est nunquam marcescit scia sed in sua consideratio est per ceterum perpetua et eterna. unde et de ipa dominum per quedam sapientem quod dicitur vobis. et casus scit discernere regem. propter quod de ipa potest intelligi. quod dominum per se. certa lege et giro vallabat abyssos et ethera firmabat sursum: vallabat abyssos profundam ingsitioem. firmat ethera alta speculatoris in giro et coartabilis apprehensionis. certa lege indeferibilis cognitiois: unde in omnibus scia sit de perpetuis et eternis: hec tamen scia magis perpetua et incorruptibilis dicitur: quod considerat via et demonstrationis